Администрация Урус-Мартановского муниципального района Чеченской Республики
Муниципальное учреждение

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
УРУС-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МУ «Управление образования Урус-Мартановского муниципального района»)

Нохчийн Республикан Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан администраци
Муниципальни учреждени

«ХЬАЛХА-МАРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН ДЕШАР  АН УРХАЛЛА»
(МУ «Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан дешаран урхалла»)

ПРИКАЗ
Л0^г^2020г. № /2/у

г.Урус-Мартан

Об итогах муниципального этапа
республиканского конкурса
«Учитель чеченского языка-2020»

На основании приказа по Управлению образования Урус-
Мартановского муниципального района №13-а/х от 17 февраля 2020 года с 25
февраля по 15 марта 2020 года был проведен муниципальный этап
республиканского конкурса «Учитель чеченского языка-2020».

В конкурсе приняли участие учителя чеченского языка и литературы из
17 общеобразовательных учреждений района.

Оценивание работ участников конкурса проводилось в соответствии с
критериями оценивания, изложенных в Положении о проведении Конкурса,
по итогам которого были определены призеры Конкурса.
На основании вышеизложенного приказываю:

1 .Утвердить список победителей, призеров и финалистов Конкурса
(Приложение 1).
2.Наградить:

• победителей, призеров, лауреатов и финалистов Конкурса дипломами;
• руководителя МБОУ «СОШ №6 г. Урус-Мартан» А.В. Гетаева

благодарственным письмом за содействие в организации Конкурса.
3 .Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего
специалиста отдела ИМО Х.Н. Шовхалову.

Начальник З.А.Гучигов

Финалисты муниципального этапа республиканского конкурса «Учитель

чеченского языка-2020»

№ ФИО Наименование ОО
1. Солтаматова Роза Мусаевна МБОУ «СОШ №1 с. Старые

Атаги»
2. Демельханова Марха

Адамовна
МБОУ «СОШ№1 с.Мартан-Чу»

3. Хагаева Петимат Шахидовна МБОУ «СОШ №3 с. Старые
Атаги»

4. Зулаева Луиза Зайндиевна МБОУ «СОШ Гехи-Чу»
5. Губаева Петимат

Ширваниевна
МБОУ «СОШ №2 с.Гойты»

6. Шотаева Зарема Исаевна МБОУ «СОШ №7 г.Урус-Мартан»
7. Тасуева Тамара

Т емирсултановна
МБОУ «СОШ №6 г. Урус-Мартан»

8. Нукаева Рабиат Изуддиновна МБОУ «СОШ №3 с.Алхан-юрт»

Победитель и призеры конкурса

№ ФИО Наименование ОО рейтинг
1. Тасуева Тамара

Т емирсултановна
МБОУ «СОШ №6
г.Урус-Мартан»

1 место

2. Солтаматова Роза
Мусаевна

МБОУ «СОШ №1 с.
Старые Атаги»

2 место

3. Губаева Петимат
Ширваниевна

МБОУ «СОШ №2
с.Гойты»

3 место

Лауреаты конкурса

№ ФИО Наименование ОО Номинация
1. Демельханова Марха

Адамовна
МБОУ «СОШ №1

с.Мартан-Чу»
«Молодой учитель»

2. Хагаева Петимат
Шахидовна

МБОУ «СОШ №3 с.
Старые Атаги»

«Призвание»

3. Шотаева Зарема
Исаевна

МБОУ «СОШ №7
г.Урус-Мартан»

«Сердце отдаю
детям»